

نگاه

فرهنگ‌سازی در روابط عاطفی

سعید خراطها*

سعید خراطها*

● اسید چند سالی است به‌عنوان ابزار جنایی و اسیدپاشی به‌عنوان رفتار جنایی رخنمایی می‌کند این جرم در اکثر موارد به دلیل ناکامی در روابط عاطفی و حس انتقام‌جویی ایجاد شده در افراد پس از شکست در چنین روابطی اتفاق می‌افتد. از آنجایی که برخی افراد به دلیل رابطه شکست‌خورده به دنبال ابزارهای مختلفی برای انتقام می‌روند اسید هم به یکی از ابزار جنایی تبدیل شده است و اسیدپاشی در فرهنگ جنایی به‌عنوان یک رفتار رو به شیوع گذاشته و این رفتار از طریق انتقال فرهنگی به دیگران منتقل می‌شود و روای اسیدپاشی به قصد انتقام‌جویی از دشمنی به ذهنی دیگر و اسید از دستی به دست دیگر انتقال می‌یابد. نکته اساسی این است که باید به ریشه‌های بروز این رخداد در جامعه توجه شود. با توجه به وقایع مختلف متوجه خروج بحران‌ساز از روابط عاطفی به فراوانی دیده می‌شود. در چنین شرایطی فرهنگ‌یابی در ارتباط و آموزش نحوه ایجاد روابط عاطفی و هنجارهای مربوط به حفظ آن و شیوه‌های خروج از آن ضروری و لازم است. همچنین در جهت توانمندکردن افراد برای ورود، حفظ و خروج از یک رابطه اقدام کارشناسان در بررسی اتفاقات و اقدام مسوولان در معرفی تنش‌ها، ضروری است. در مجموع دستیابی به فرهنگ در این رابطه نیازمند گفتمان همه‌جانبه و اقداماتی در حوزه هنجارها، رفتارها و اخلاق است.

***جرم‌شناس و آسیب‌شناس اجتماعی**

پنج‌قاره

واژگونی قایق مهاجران در آب‌های اسپانیا

●فرانس پرس: یک مهاجر بر اثر غرق شدن قایق مهاجران غیرقانونی نزدیک سواحل اسپانیا، کشته و ۱۲ نفر دیگر ناپدید شدند. چند بالگرد و کشتی نزدیک شهر سبتیه اسپانیا در شمال مغرب در جست‌وجوی ۱۲نفری هستند که در پی واژگون‌شدن قایق حامل آنها احتمالاً در دریا ناپدید شدند. حدود ۳۰ نفر دیگر از سرنشینان این قایق توانستند خود را نجات دهند. گروه‌های امداد در همین منطقه جسد یک مرد را در قایقی که از مسیر خود منحرف شده بود پیدا کردند اما مشخص نیست او جزو ۱۲ نفری است که ناپدید شده‌ان یا خیر.

افزایش قربانیان توفان و سیل مکزیک

●فرانس پرس: آمارها از افزایش شمار قربانیان توفان‌های حارم‌ای و سیل در مکزیک حکایت دارد. بر اساس این آمار، تاکنون دست‌کم ۴۰ نفر کشته و ۲۳۰ هزار نفر نیز آواره شده‌اند. بارش باران‌های سیل‌آسا و وزش توفان‌های حارم‌ای منوئل و اینگریدا تاکنون شمار زیادی از افراد را مجبور به ترک خانه‌شان کرده است.

تحقیقات بی‌سابقه در باره سوءاستفاده جنسی از کودکان استرالیایی

● واحد مرکزی خبر: تحقیقات بی‌سابقه و گسترده‌ای درباره سوءاستفاده‌های جنسی از کودکان در استرالیا آغاز شد. رئیس دادگاه رسیدگی به پرونده سوءاستفاده جنسی از کودکان اعلام کرد موارد سوءاستفاده جنسی از کودکان در جامعه استرالیا به‌طور گسترده افزایش یافته‌است و شرح برخی از وقایع قطعاً برای مرد تکان‌دهنده خواهد بود. وی گفت تاکنون بیش از چهار هزار مورد درخواست به کمیسیون رسیدگی به سوءاستفاده جنسی از کودکان ارجاع شده است که از این موارد ۳۹ هزار مورد درخواست‌های خود را به‌طور خصوصی و مختصر به کمیسیون ارائه کردند. ۴۹۹ نفر نیز منتظر برگزاری جلسه رسیدگی هستند و درخواست یک‌هزارو۱۷۸ نفر در حال ارزیابی است. قاضی این پرونده تاکید کرد در برخی نهادهای به‌عنوان مثال پرورشگاه‌ها یا مدارس شبانه‌روزی، سوءاستفاده جنسی از کودکان با خشونت‌های فیزیکی همراه بوده که اغلب از سوی افرادی که مسئولیتی در این نهادهایداشتند صورت گرفته است.

حادثه

کلاهبرداری با وعده تسهیلات بانکی

● پلیس خبر: مأموران پلیس آگاهی رامسر متهمانی را که با وعده دروغین ارائه تسهیلات بانکی برای شهروندان از آنان کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر کردند. در پی شکایت فردی به پلیس آگاهی مبنی بر اینکه شخص ناشناسی با وعده ارائه تسهیلات بانکی و جعل عنوان از وی دومیلیون تومان کلاهبرداری کرده است بررسی موضوع به‌طور ویژه در دستور کار قرار گرفت. مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی با استفاده از شگردهای خاص محل اختفا متهم را شناسایی کردند. در ادامه تحقیقات با تعقیب و مراقبت متهم، وی حین تردد در یکی از خیابان‌های اصلی شهر در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شد. متهم در بازجویی‌های وی پلیس ضمن اعتراف به بره انتسابی به سه فقره کلاهبرداری دیگر به همین شیوه و با ارزش هشت‌میلیون تومان اقرار و همدست خود را نیز معرفی کرد. بنابراین گزارش متهم دوم نیز در عملیات پلیسی شناسایی و دستگیر و به‌همراه متهم اصلی پی از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

شرق: وقتی شیرین جلو آینه ایستاد تا برای آخرین دیدار خودش را آماده کند نمی‌دانست این آخرین‌بار است که می‌تواند صورتش را بی‌نقص ببیند و عشقی که جمشید از آن دم می‌زد تمام زیبایی او و بینایی یکی از چشمانش را خواهد گرفت. شیرین یکی دیگر از قربانیان اسیدپاشی است که شکایت او دیروز در اختیار قضات دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، یک‌سال قبل صدای دلخراش دختری ۱۷ ساله در پارکی در تهراسر پیچیده او روز حادثه برای آخرین ملاقات با جوانی رفته که رابطمش را با او قطع کرده بود. پدران و حاضران در پارک به محض اطلاع از وقوع حادثه شیرین را به بیمارستان رساندند و درمان‌های اولیه روی این دختر آغاز شد. شیرین که قدرت حرف زدن نداشت و از سوزش و درد به خود می‌پیچید و می‌آرزید نتوانست توضیح دهد چه اتفاقی افتاده اما وقتی پرستاران دیدند تخریب مدامی که روی صورت شیرین ریخته شده به قدری است که قدرت کنترل‌کردن آن را ندارند متوجه شدند این دختر با اسید سوخته است. بنابراین شیرین باید به بیمارستان تخصصی برده می‌شد. دختر جوان در بیمارستان مطهری تهران بستری شد و بعد از اینکه داروهای مسکن روی او اثر کردند کم‌کم قدرت حرف‌زدن را به‌دست آورد او گفت: «جمشید جوانی که ادعا می‌کرد عاشق من است این‌بار لا سرم آورد، شیرین توضیح داد: مدتی می‌شد که با جمشید آشنا شده بودم. اما بعد از مدتی متوجه شدم او موافقش است و هزینه زندگی‌اش را از این راه تأمین می‌کند. برای من که در زندگی شخصی‌ام از مواخذه‌شدن ضربه خورده بودم، خیلی سخت بود که بخوام با مردی دوست باشم که مواد می‌فروخت و

می‌خواست زندگی من را هم از همین طریق اداره کند به او گفتم دیگر نمی‌خواهم به این رابطه ادامه دهم، گفتم نمی‌توانم خودم را بدیخت کنم او اول فکر کرد یک دعوی ساده است و همه چیز حل می‌شود خیلی این موضوع را جدی نمی‌گرفت تا اینکه متوجه شد من خواستگاری دارم و واقعا قصد این است به رابطه با او پایان بدهم برای همین شروع به اصرار کرد. او بعد شیرین توضیح داد: مدتی می‌شد که با جمشید آشنا شده بودم. اما بعد از مدتی متوجه شدم او موافقش است و هزینه زندگی‌اش را از این راه تأمین می‌کند. برای من که در زندگی شخصی‌ام از مواخذه‌شدن ضربه خورده بودم، خیلی سخت بود که بخوام با مردی دوست باشم که مواد می‌فروخت و تصمیم خودم جدی هستم بیا تباری آخرین‌بار همدیگر

پرونده یکی دیگر از قربانیان اسیدپاشی به دادگاه ارجاع شد

انتقام‌گیری، پایان عشق نافر جام



را ببینیم و خداحافظی کنیم. من برای اینکه دیگر دست از سرم بردار قبول کردم، البته از او قول گرفتم که این دیدار آخرین ملاقات باشد. به پارک رفتم سر قرار حاضر شدم فکر نمی‌کردم چنین کاری بکند اصلا در مورد او چنین تصویری نداشتیم، با این همه ادعای عشق و عاشقی که داشت، اصلا فکر نمی‌کردم بخواهد به من آسیبیی بزند. وقتی وارد پارک شدم به من نزدیک شد چیزی دستش بود یکدفعه از فاصله نزدیک آن را روی من ریخت فقط توأستم صورتم را بر گردانم که همه صورتم آغشته نشود. شیرین که به سختی حرف می‌زد گفت: اسید لباس‌هایم را از بین برد و وارد بدنم شد و بدنم را سوزاند. با اعلام شکایت شیرین از جمشید پلیس برای

بامداد دیروز در محور اراک – بروجرد اتفاق افتاد

مرگ ۱۶ زایر عراقی در حادثه واژگونی اتوبوس ایرانی

نیستند. سرهنگ دالوند در همین حال از تشکیل تیم ویژه کارشناسی بررسی صحنه تصادف خبرداد و گفت: تیم کارشناسان عالی رتبه به محل حادثه اعزام شدند و تشکیل شده و بدیهی است با روشن شدن ابعاد جدید این حادثه، جزییات آن متعاقباً اعلام خواهد شد. مهدی یازوکی

سرپرست فرمانداری بروجرد نیز در این رابطه گفت: ستادی ویژه برای رسیدگی به اتباع عراقی تشکیل شده است و این تیم کارشناسی زیر نظر فرماندهی پلیس‌را استان لرستان به مسایل ناشی از این سانحه رسیدگی می‌کند. وی تصریح کرد: با وقوع این سانحه دلخراش مسوولان پلیس‌را،



تصاویر

هلال‌احمر، فرمانداری بروجرد و استانداری لرستان در محل حاضر و حادثه‌پدیدگان به بیمارستان شهیدچمران بروجرد منتقل شدند. سیدبهبول حسینی- عضو کمیته بررسی حادثه رانندگی در اتوبان قم- نیز از پیگیری و

تهیه گزارش از حادثه مرگبار واژگون‌شدن اتوبوس در مسیر بروجرد سخن گفت و افزود: شرکت‌های تعاونی اتوبوسرانی چرا اجازه می‌دهند راننده به تنهایی اداره اتوبوس را بر عهده داشته باشند؟ چرا برای راننده‌ها کمک‌راننده با گواهینامه پایه یک اختصاص نمی‌دهند؟ نماینده مردم میانه در مجلس با

دستگیری پسر جوان اقدام کرد. جمشید یک‌سال بعد، پس از دستگیری، اسیدپاشی به دختر جوان را پذیرفت و گفت: من عاشق شیرین بودم او قدر عشق من را ندانست خیلی دوستش داشتم به من می‌گفت تو به درد من نمی‌خوری و نمی‌توانم با تو خوشبخت شوم. اصرار‌های من به شیرین که همه زندگی‌ام شده بود، فایده‌ای نداشت. بعدها فهمیدم او می‌خواهد با مرد دیگری ازدواج کند می‌شناختمش این مرد بهتر از من نبود اما شیرین او را به من ترجیح داد. می‌خواستم او برای همیشه مال من باشد شیرین داشت از دستم می‌رفت به بهانه اینکه می‌خواهم او را برای آخرین‌بار ببینم از او خواستم سرقرار بیاید اسید خریداری کردم تا او را برترسانم نه اینکه بسوزانمش وقتی دیدمش و با هم صحبت کردم متوجه شدم دیگر امیدی نیست. به همین دلیل اسید را پاشیدم و فرار کردم. من نمی‌خواستم او بسوزد فقط می‌خواستم بترسد و به دوستی‌اش با من ادامه دهد. ادعای این جوان در مورد اینکه قصد نداشت دختر مورد علاقه‌اش را بسوزاند در حالی بود که پزشکی قانونی گزارش داد یک چشم، گوش، بینی، لب‌ها و صورت شیرین به صورت بسیار عمیق سوخته و او بینایی یک چشمش را به‌طور کامل از دست داده است. همچنین مشخص شد به دلیل نفوذ اسید و قدرت تخریب بالای آن کتف، دست، انگشتان و گوشت بدن شیرین تا قسمتی از کمر به‌طور کامل از بین رفته است. پرونده شیرین در حالی قرار است بزودی در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گیرد که این دختر به لحاظ مالی در تنگنا قرار دارد و روند درمان او بسیار کند است و پزشکان گفتند اگر او بزودی تحت عمل جراحی قرار نگیرد بخش‌های آسیب‌دیده بیشتر تخریب خواهد شد.

تاکید بر اینکه به صورت جدی موضوع اختصاص کمک‌راننده با گواهینامه پایه یک رانندگی را دنبال می‌کند، گفت: پیگیر جدی حادثه واژگونی اتوبوس زایران عراقی خواهم بود ولی سایر نمایندگان مجلس، سازمان راهداری، نیروی انتظامی، شرکت‌های تعاونی حمل مسافر و خودروسازان نیز باید به صورت جدی به این موضوع وارد شوند. رئیس کمیته راه و ترابری کمیسیون عمران مجلس با اشاره به آثار روانی واژگونی اتوبوس‌ها در جاده‌های کشور، گفت: ما چه تأیید کنیم و چه تأیید نکنیم، مردم از سوار شدن به اتوبوس‌ها می‌ترسند چراکه نسبت به سایر وسپدن به مقصد مطمئن نیستند و این مساله تأثیر روانی شدیدی بر کاهش استقبال سفر با تاناک حمل‌ونقل عمومی خواهد داشت. حسینی سفر با تاناک کس به برادر من حق نمی‌دهد که نراحت باشد. این ۴۲ ساله علاوه بر بررسی ابعاد این حادثه مرگبار، گزارشی از حادثه واژگونی اتوبوس زایران عراقی نیز به مجلس ارائه می‌شود.

البته قرار بود برادر او را گوشمالی بدهد اما مساله کشتنش نبود و روز حادثه وقتی به خانه برگشتم جسد او را دیدم. من ۴۲ سال با شوهرم زندگی و تحقیرهایش را تحمل کردم فقط به این دلیل که نمی‌خواستم با دو فرزند دوباره به خانه پدرم برگردم. او من را تحقیر می‌کرد و با زنان زیادی رابطه داشت. من از ۱۶ سالگی همسرش بودم و از من دو بچه داشت اما زنان جوان را به خانه می‌آورد، با آنها رابطه برقرار می‌کرد و عکس‌هایشان را به من نشان می‌داد. او به برادرم دستور می‌داد برای آن زنان در باغ قمار آمده کند چرا کسی به برادر من حق نمی‌دهد که نراحت باشد. من ۴۲ سال این درها را در دلم نگه‌داشتم و آبروی بچه‌هایم را حفظ کردم حالا من را به دادگاه کشاندند چرا کسی آن موقع که شوهرم هرروز یک زن جوان را به باغ می‌برد و صیغه می‌کرد، دنبال حق من نبود. در این هنگام قاضی به شادی گفت: در پرونده منعکس شده که شوهر شما با زنان زیادی رابطه داشت اما آنها را صیغه می‌کرد. ضمن اینکه رفتارهای او مجوزی برای کشتنش نیست. شادی گفت: این چه قانونی است که شوهرم اجازه می‌دهد ۴۲ سال من را تحقیر کند و بعد هم بگویند صیغه کرده و اشکالی ندارد مگر من انسان نیستم که باید خیانت شوهرم را تحمل کند. من به شما پناه آوردم که عدالت را اجرا کنید اگر من در خیابان به مرد غریبه‌ای بخندم توپیغ می‌شوم اما شوهرم حق داشت با آن زن رابطه داشته باشد. البته قرار هم نبود شوهرم کشته شود فقط می‌خواستند او را گوشمالی بدهند تا دیگر من را تحقیر نکنند. هیات قضات بعد از پایان دفاعیات متهمان و وکلای آنها برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

و چند ضربه دیگر به سرش وارد و او را با پارچه خفه کرد و پس از آن نیز میلمان و فرش داخل اتاق پذیرایی را به آتش کشید. سپس به‌سرعت به پارکینگ مجتمع رفتیم و با خودروی مقتول از مجتمع خارج شدیم» کارآگاهان با شناسایی فرزند به‌عنوان دومین متهم پرونده، به محل سکونت این مرد ۳۰ ساله در شهرستان اسلامشهر رفتند و اطلاع پیدا کردند او از خانواده متواری شده است. خانواده فرزند این مدعی شدند هیچ اطلاعی از وی ندارند. پلیس سرانجام با گذشت چهار سال از زمان جنایت، موفق شد مخفیگاه فرزند را در منطقه فلاح شناسایی و او را در ساعت ۲۳ روز یکشنبه هفته جاری دستگیر کرد. متهم بعد از انتقال به پلیس آگاهی در اظهاراتش به کار آگاهان گفت اعضای خانواده‌اش برای او مخفیگاه تهیه کرده بودند. با توجه به اعترافات پدر، فرزند و مادر وی به دستور مقام قضایی به اتهام مساعدت در فرار متهم به قصد خلاصی از محاکمه، دستگیر شدند. در ادامه، فرزند درخصوص ارتکاب جنایت مدعی شد تا شب جنایت، هیچ ملاقاتی با مقتول نداشته و به‌واسطه دوستی محمد با مقتول و به پیشنهاد وی به منزل مقتول رفته است وی همچنین ادعا کرد جنایت توسط محمد انجام شده است. او به کار آگاهان گفت: «من مبلغ یک‌میلیون تومان از محمد طلب داشتم تا اینکه شب حادثه، محمد با من تماس گرفت و به بهانه دادن بدهی‌اش خواست به منزل یکی از دوستانش برویم تا پس از گرفتن طلب محمد، من نیز به پول خود برس‌م. من هیچ انگیزی برای قتل نداشتم و این کار توسط محمد انجام شد و طی این مدت نیز فقط به‌خاطر ترس از زنان و با‌جوبی مخفی شده بودم» با بر این گزارش و متهم اکنون در بازداشت بسر می‌برد و تحقیقات از آنها ادامه دارد تا مشخص شود کدام‌یک از این دو جنایت را انجام داده است.

رخداد

سرق ت ۷۰ میلیونی

با تهدید دختر ۸ ساله

● شرق: مرد تبهکاری که اقدام به سرقت طلاجات کودکان در غرب پایتخت می‌کرد، با تلاش مأموران کلانتری تهرانسر شناسایی و دستگیر شد. مأموران در پی اعلام گزارشی از سوی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع سرقت‌به‌عنف در محل حاضر شدند و به بررسی موضوع پرداختند. بررسی‌های پلیسی حکایت از آن داشت که مرد ناشناسی از بالای در منزل شاکي به داخل منزل رفته و با تهدید چاقو از دختر بچه هشت‌ساله وی اقدام به زورگیری دو قطعه گوشواره و سرقت طلاجات منزل به ارزش تقریبی ۷۰میلیون تومان کرده و از محل متواری شده است. مأموران با اطلاعات به‌دست‌آمده بلافاصله اقدامات خود را درخصوص شناسایی سارق انجام دادند و پرونده‌ای را در این رابطه تشکیل و رسیدگی به موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. در پیگیری‌های صورت‌گرفته و در خلال تحقیقات انجام‌شده و با توجه به نوع وقوع سرقت با استفاده از سرنخ‌های به‌جامانده از جمله بازبینی فیلم ضبط‌شده از دوربین مدارستهای که در نزدیک محل بود، موفق به شناسایی خودرو سارق شدند. در نهایت مأموران با راهنمایی‌های شاکي و با استفاده از منابع اطلاعاتی موفق به شناسایی و دستگیری متهم شدند. سرگرد مسلم قاسم‌آبادی، رئیس کلانتری تهرانسر ضمن تأیید این خبر خاطر‌نشان کرد: پرونده متهم به داسرا ارجاع شد.

بازداشت زورگیر موتورسوار

● شرق: مرد موتورساری که در غرب تهران از شهروندان زورگیری می‌کرد توسط مأموران پلیس بازداشت شد. سرگرد رسول بهرامی، رئیس کلانتری کن در این‌باره گفت: «مأموران در حال گشت‌زنی در محدوده استحقاطی بودند که متوجه درگیری میان دو مرد شدند و برای بررسی موضوع به سوی آنها رفتند وی اداهه داد: «زمنی که مأموران به آنها نزدیک شدند یکی از طرفین درگیری بلافاصله دست از درگیری کشید و سعی کرد با سوار شدن بر موتورسیکلی که در همان نزدیکی بود از محل گریزد اما مأموران او را دستگیر کردند» سرگرد بهرامی عنوان کرد: «زمانی که فرد فراری بازداشت شد طرف دیگر درگیری به مأموران مراجعه و عنوان کرد این فرد سعی داشت با تهدید چاقو از وی اخذی زورگیری کند که با مقاومت او روبه‌رو شد و در همین زمان مأموران به محل رسیدند. رئیس کلانتری کن اضافه کرد: «ما بازرسی بدنی از متهم سلاح سرد و مقداری اموال مسروقه شامل تلفن همراه، وجود توه و کیف پول کشف شد.» سرگرد بهرامی اظهار کرد: «متهم در کلانتری تحت بازجویی قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر زورگیری و تهدید با سلاح سرد اعتراف و اقرار کرد با توجه به بیکاری و اعتیاد به شیشه، اقدام به سرقت و زورگیری از شهروندان می‌کرد و تاکنون سه‌بار به دلیل این جرم به زندان افتاده است.»

اغفال دختران در سایت آموزش آشپزی

● ایسنا: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از دستگیری مردی خبر داد که به‌عنوان مشاور سایت آموزش آشپزی ضمن اغفال زنان، از آنان کلاهبرداری می‌کرد. سرهنگ محمدمهدی کاکاون گفت: زنی به نام «اندا» با مراجعه به پلیس فتا ضمن شکایت از مردی به نام «ایمان» عنوان کرد این فرد مبلغ ۱۰میلیون تومان از وی کلاهبرداری کرده است. این زن ۲۷ساله در تشریح جزئیات آشنایی‌اش با «ایمان» توضیح داد در یک سایت آشپزی شیوه‌های پخت‌غذایی را مرور می‌کرد که لینک «مشاوره در آشپزی» را دید. در این لینک عنوان شده بود در صورت بروز مشکل در حین طبخ غذا، می‌توان با مشاور آشپزی ارتباط برقرار کرد. رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: این زن ۳۷ساله هنگامی که در شیوه پخت اینترنتی غذای مدنظرش با مشکل مواجه شد، با مشاور آشپزی تماس برقرار کرد و مشاور آشپزی که خود را «ایمان» معرفی کرده بود، سوالاتی شخصی همچون سن، تاهل و تعداد فرزندان را از وی پرسید و شماره تماسش را داد تا در صورت بروز مشکل با وی تماس بگیرد. کاکاون ادامه داد: ارتباط «اندا» با این مشاور آشپزی ادامه پیدا کرد و رابطه این دو چنان مصمیعی شد که «ایمان» بدون اطلاع «اندا» از طریق وب‌کم از وی چند تصویر تهیه و در نهایت عنوان کرد اگر هزینه رانندازی سایت جداگانه آشپزی داشت، اقدام به تأسیس سایت می‌کرد. ندانیز مبلغ ۱۰میلیون تومان به این فرد داد اما پس از آن ارتباط «ایمان» با این زن ۳۷ساله قطع شد. رئیس پلیس فتای پایتخت با بیان اینکه پرونده‌ای در این زمینه تشکیل شد، گفت: پس از مدتی متهم دستگیر و مشخص شد «ایمان» با دو زن دیگر نیز در ارتباط است. وی گفت: یکی از این زنان به دلیل شرایط خانوادگی‌اش به پلیس مراجعه نکرد و دیگری نیز عنوان کرد مبلغ چهارمیلیون تومان را به «ایمان» داده و از ترس انتشار تصاویرش، از وی شکایت نکرده است.

بریده اخبار

مأموران پایگاه دریابانی گناوه حین گشت ساحلی در آب‌های استحقاطی خود موفق به کشف ۱۲میلیارد ریال تلبت و گوشی تلفن همراه باصلاح شدند.

سختگوی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از نجات جان ۷۵۵ کوهنورد طی حدود سه‌ماه گذشته خبر داد.

دختری که با دوستش اقدام به پخش هرویین و شیشه در شرق پایتخت می‌کرد، توسط پلیس تهران شناسایی و دستگیر شد.